vultus 
sui, et steminatibus nobilis familiae suae ornatum ibi de novo fieri, crati- 
busque ferréis circutndari, et sic in futurum perpetuo conservan, nullumque 
alium praeter corpus quondam Mágdalenae de Bazan, nobilis mulieris, soro- 
rissuae,tunc etiam ¡11 humanis agentis, tillo umquam tempore in dicta sepul
tura sepeliri posse voluisset, ac factis ex bonis suis aliquibus etiam piis le- 
gátísin favorem nonnullarum personarum sibi gratarum, et domesticorum, 
familiarium, aliorumque attinentium suorum, quae ex dictis bonis suis am
aino compleri, et persolvi mandavit, in reliquis omnibus et singulis bonis, 
et rebus suis, atque perpetuis annuis redditibus valorem sexcentorum duca- 
torum similium vel circa amiuatim noli excedentibus praefatum noviter fa
brican ceptum Collegium, illiusque pro tempore existentes Rectoran el 
Collegialesheredessuos universales cum oneribus infrascriptis pro exonera- 
tione conscienciae suae omnino complendis instituisset,ac nominasset atque 
in eodem Collegio Studium Artium, et Theologiae perpetuo instituí, ac te- 
neri mandasset, reservato de consensu dilectorum filiorum Prioriset Con
ventos Domus hujusmodi, praemissorum causa, sibi, et ab ea nominandis 
personis in perpetuum jure Patronato honorífico dicti Collegii,et sepeliendi 
in medio majoris illius Capellae prefatae, Quodque in dictoCollegio semper 
essent, et esse deberent sexdecim adminus Ordinis hujusmodi professores 
in ejusdem Collegii Collegiales deputati, et admissi, atque unus Rector, 
et alius Vicerector, necnon Procurator, cum Lectoribus ¡donéis pro integro 
Artium, et Theologiae cursu in dicto Collegio peragendo necessariis, qui, 
atque reliqui omnes alii Collegii praefati officiales tune, et pro tempore ad
missi, et existentes, essent, et ab utroque latere esse deberent Christiani 
veteres, vulgariter nuilcupati, absque macula generis Maurorum, aut He- 
breorum; quique vel eorum Parentes, seu Avi, Proavi, vel Atavi ullo um
quam tempore ab Officio Inquisitionis haereticae pravitatis,propter aliquod 
crimen heresis sententiati non essent; ita quod' examen super púntate agna- 
tionis, generis, et descendentia cujuslibet eorum, ac aliorum praemissorum 
pro singulis Rectore, Vicereetore, Collegialibus, et aliis Officialibus dicti 
Collegii debita cum diligentia, et attenta cura conficeretur, servatoin prae- 
missis ordine melius viso infrascriptis executoribus Testamenti ipsius Joan- 
nae, atque Rectori pro tempore existenti dicti Collegii, ut post factam super 
prae nissis dictam informationem quoad fieri poterit sub arcto secreto, ad- 
mitleretur quis in Collegialem dicti Collegii, vel excluderetur, prout ex in- 
formatione hujusmodi veritas praemissae puritatis constitisset, Omniumque 
supradictorum, et cujuslibet eorun examem, vere ac realiter desuper facien- 
dumimposuisset Priori Domus,atque Rectori Collegii hujusmodi, onerando
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illorum conscientias, ut quandocumque opporteret aliquam informationem 
super cujusvis admittendi generis puritate confici, postpositis amore, affec- 
tu, inimicitia, odio, et rancore, semperque Deum prae oculis habentes, cujus 
dilectionis intuitu opus hujusmodi asseruit instituí, dictam informationem 
rite, et recte confici curarent:

Necnon quoad materias ibi publice legendas, horasque diei, et tempus 
quibus Collegialles praedicti in dicto Collegio esse deberent, et quoad 
reliqua omnia, et singula statuta, et ordinationes ad salubrem direc- 
tionem, optimumque et convenientem moduni bene ordinato Collegio 
necessaria, et requisita desuper condenda, et ordinanda, praefatum Oas- 
parem, tune dictae Domus Priorem; in Theologia Praesentatum, in Rec- 
torem; in Vicerectorem autem, et in Temporalibus Administratoren! dicti 
Collegii alios dicti Ordinis professores inferius nominandos deputasset, 
ac esse voluisset, amplamque, et plenam facultatem, et auctoritatem, tal- 
emque, et tantam, qualein et quantam potuit illis concessisset ordinandi, 
constituendi, ac statuendi, intra certum tune praefixutn tempus a die obitus 
ejusdem Joannae computandum, quae pro eodem Collegio circa praemissa 
necessaria eisdem Deputatis viderentur: Voluissetque etiam ad hoc ut con
denda statuta et ordinationes, postquam a supradictis condita, et ordináta 
essent perpetuo firma et ¡Ilibata persistèrent, quod eorum omnium et singu- 
lorum intra biennium tune proximum, postmodum etiam computandum, a 
Sede Apostólica ad perpetuam reí memoriam approbatio et confirmatio 
peteretur:

Ad bonam vero et salubrem in spiritualibus et corooralibus dicti Co
llegii institutionem, directionem, et conservationem, ac pro litterarum 
studiis ibi exercendis voluisset etiam quod ibi essent personae prosequentes 
ipsum Collegium dilectione spirituali, quique sibi etiam in hoc manifesta
ren! affectum quo ipsa Joanna dum viveret Ordinem et professores prefa- 
tos prosequuta fuerat, et prosequebatur, Gasparem in Rectoren), et Joan- 
nem in Procuratorem, seu Administratoren) bonorum spiritualium ptos. 
atque tune in humanis agenten) Petrum de Satazar,' presbíteros dicti Ordi
nis professores, in Vicerrectorem dicti Collegii ad ipsorum, et cujuslibet 
eorum vitas deputasset, talesque esse dum viverent, et exinde quoquo 
modo amoveri, vel dictis officiis spoliari, aut privari, vel ab eis sub certis 
tune expressis poenis deponi non posse voluisset: Quodque ad altare majus 
princípalís Capellae dicti Collegii prosalute animarum Joannae et Magda- 
letiae praefatarum, ipsarumque parentum, et aliorum predecessorum de- 
functorum suorum per Rectoren!, et Collegiales ejusdem Collegii tune et 
pro tempore existentes Missa Conventualis, seu Major nuncupata, quotidie
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celebraretur, in hune inodum, videlicet: Singulis septem Redemptoris D. N. 
J. Christi Nativitatis, Circumcisionis, Epiphaniae, Resurrectionis, Ascensio- 
nis, Pentechostes, et Corporis Christi, atque etiam B. M. V. et duodeçim SS. 
Apostolorum,atque quatuor Ecclesiae Doctorum,et Beati Joannis Baptistae, 
ac Sancti Joannis Evangelistae, Sanctae Mariae Magdalenae, et omnium SS. 
ac Commemorationis fidelium defunctorum festivis diebus, et eorum sin
gulis, supradictae Missae Conventuales, Diácono et Subdiacpno Presbítero 
celebranti ministrantibus, pulsato etiam Organo, tempore quo in. Domo 
S. Augustini hujustnodi Prior et fratres in dictae EcclesiaeChoro Primam,et 
Tertiam Horas de mane recitarent, celebrari deberent; reliquis autem omni
bus aliis anni diebus Missa Major, seu Conventualis praefata in dicta Cape- 
11a submissa voce per eosdem Rectorem el Collegiales celebraretur: Ipsam- 
que Capellam ultra crates terreas in tumulo praefato apponendas, aliis 
quoque cratis ferréis, stemmatibus familiae ipsius Joannae decoratis circum- 
dari, et in ea duo alia altaría, eidem Majori seu principal! collateralia de 
novo erigí, ibique bonae architecturae Ordine servato Sanctorum Imagines, 
quas dicta Joanna in suo Oratorio dum vixit tenebat, et ad latera Capsulae 
SS. Sacramenti Imagines gloriosorum Sanctorum Joannis Baptistae, et 
Joannis Evangelistae, quos tn suos particulares Advocatos ipsa venerari 
consueverat apponi voluisset: Atque praemissorum omnium ornatum dis
position!, et voluntad eorumdem Rectoris, Vicerectoris, ac Procuratoris re- 
liquisset.

Ac mandasset ut Rector, et Collegiales praedicti tenerentur accedere ad 
Dornum S. Augustini, hujusniodi pro faciendis omnibus et singulis, tarn 
generalibus oppidi, quam particularibus Domus hujusniodi processioni- 
bus, et celebrationibus Missarum Conventualium, ac pro primis, et secun- 
dis vesperis quarumcuinque festivitatum duplicis majoris Officii primae 
clasis ibi recitandis; non tarnen occurrentibus iis diebus, quibus lectiones 
in praefato Çollegio propterea impedirentur, intentionis enim suae expresse 
declaraos ne supradicti Collegiales ullam umquam ex eisdem lectionibus 
praetermiterent: Ordinando etiam quod ¡n dicto Çollegio dúo quoque sem- 
per essent Familiares ex pura agnatione, sicuti collegiales praefati, originem 
ducentes, quibus victus, et vestitus sicuti Familiaribus Collegii S. Ore- 
gorii dicti Oppidi, aut plus, vel minus arbitrio eorumdem Deputatorum 
daretur, et intra trimestre super modo cum eisdem Familiaribus tenen- 
do particulare haberetur Capitulum.

Pro praefati vero Operis pii, ac aliorum quorumcumque praemissorum, 
et circa ea statuendorum,et ut praefertur ordinandorum complemento, Col- 
legiique hujusniodi directione, Visitatores perpetuos dilectos filios Prio-

210 ARCHIVO HISTÓRICO

rém dictaè Domus, et Rectorem Collegii S. Nicassii, Societatis Presbitero- 
rütri Jesü, dicti Oppidi, tune et pro tempóré existentes deputasset, ut si prae- 
rtíissá,' vel éorum aíiqua uílo unquam tempore compleri omitteretur,possent 
cadáver ipsius Joánnáé ex sepultura, et Capella praefatis exhumari, éxinde- 
qite cüm omnibus et singulis bonis, rébus, juribüs, et pertinentiis, eorum- 
qüe pèrpetuis annuis redditibus ab eadem Joanna primo dicto Coilegio, ut 
praefêrtiir, relictis, et concéssis, ad Ecclesiain Monasterii B. M. dé Prado 
nuncupatàe, Ordinîs frâtrum S.-Hieronimi, extra muros dicti Oppidi, et Ca- 
pellàrri Avorum ipsius Joannae ibi consistentem transferri, et in aliqùa ex se- 
pulturis dictorum Avorum sepeliri facere: et àd praemissa omnia, et àinguld 
fàciendiïiri, complendum,et ut praefertur, exequendum,ipsos VisitatOres ta
lent et taiiiam àuctoritatem, facultatem, potestàtem, ac mandatum semper et 
perpetuo habère voluisset, qualem, et quantam ipsà Joanna habère posset, 
absqtîè eo quod àlicujus mandatum, seu liceiitià àd pràemisa dêsuper requi- 
reretùr: séd si ex parte Conventus S. Augustin! hujusmodi, vel primo dicti 
Collegii transgressio, vel omnissio àlicujus rei pràemissae aliquàndo proce- 
deret,sola ipsorum Visitatorum mera voluntas, vel arbitriumquàndocumque 
sufficiens ésset, àc eandem potestàtem, auetöritatem, et facultatem ad remo- 
vendürn, et puniendum quemlibet ex Rectore, Collegialibus, Officialibus, et 
Familiaribiis primo dicti Collegii contra quodlibet, sèu quamlibet ex statu
ts, et ordinationibuS, ut praefèrtur, condendis, vel ordinandis facientem, ad 
suum dumtaxat arbitrium haberent. Et insuperde omnibus, et singulis bonis, 
rebus, et perpetuis annuis redditibus ad sustentationem, et alimoniam Rec- 
föris, Collegialium, Familiarium, et Officialiuin primo dicti Collegii ab ipsa 
Joanna ilîis, et primo dicto Coilegio relictis, lit praefertur, ét de illis et Do- 
tatione praedicta fàcilius semper constare, et juxta praemissàm facultatem 
süperius éxpressam inviolabiliter perpetuo observar! póssent, Inventarium 
cônffici,et iii tabella publice tenenda memoriae tradi, et annotari etiam man- 
dassèt aliisque et alia disposuisset prout in Testamento, vel aliis scripturis 
publicis ultimae volûntâtis dictae Joannae desupér confectis plenius dicitur 
continéri.

Et cutri póstrnodum dicta Magdalena ex Testamento sub noniiulla alia 
sua bona stabilia, ac perpetuos annùos rèdditus primo dicto Coilegio cum 
öneribus celebrandi singulis àiitiis alias Missas, et Anniversaria in prima 
dicta Capella etiam reliquisset, atque Rectori, Vicerectori, et Procuratori 
praedictis nonnulla alia circa modiim eligendi Discretum primo dicti Co
llegii Ordinem hujusmodi professuin, et circa aliqua alia tune expressa sta
tuta et Ordinationes condendi facultatem et auctoritatem concèsisset. At
que demum super àcceptatione hereditatis bonorum et reddituüin praedic-
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torum cum oneribus ab eisdem Joánna, et Magdalena, ut praefertur, imposi- 
tis ínter Príorémet Fratres dictae Dómus, atque Collegiales hujusmodi non- 
nullae discusiones, Seu differentiáe subórtaé èssent, et assererétur absque 
Superioruni primo dicti Ordinis etPróvinciaé hujusmodi éxpresso cónsehsu 
heréditatém éorutidem bonorum âCceptari,vel práemissorum aliquid exéqui 
non possé, praemissís tandem in Diffinitorio, sèù alio Capitulo primo dicti 
Ordinis, et Provinéiáe hujusmodi expositis, idém Superior Provincialis, áli- 
que Piltres Diffinitorés praedicti, praemiSSis omnibus, et síngulis béne, dili
genter, ac riíáture considéraos, dictam hereditatém cum omnibus' èt singu- 
lis conditibiiibus, obligationibus, oneribus, ét obligatioriibus, ut praéfe’rtur, 
réliétis, et ímpóSitis éx tune acceptantes, reliquia orrmia et singülá prinio 
dicti Co.legii bona, et perpetúa ánimos reddituS pro ipsörum onerum irí- 
viölabili complemento, ét reali observántia, tam suó, quam Successorum 
Suórum pro tempóre Siipérioris Provincialis, Diffinitorüm, ac fratrum Or
dinis et Provinciáé praédictórum, ác primo dicti Colíegii, et Collégialium 
hujusmodi nominibus perpetuo obligavérunt, et Obsérvate promiserunt, íh 
primo dicti Colíegii Rectoren! Gasparem, et in Vicerèctorèm Petrum, in 
Procuratorem verO Joanrtem praedictos.nóhnullósqué álios primo dicti Or
dinis in Provincia, hujtisniödi proféSsóres, ex purà vétèrum Christianorum 
progénie origehèm ducéntés, in Collegiales primo dléti Codégii, deputà- 
runt, et assignarunt.

fpsiqué Gaspar Rector, ác Petrus Vicéréctor, atqüe JoannéS Procti- 
rátor primo dicti Cellegii, ut praefertur, deputáti, cupiéntes postea vo
lúntales Mariáé étjóannae praefatarum quoad meliuS fiéri posset in práé- 
hiissis ómríibus adimplére, facúltate sibi, ut praefertiír, cóncessa, aut alias 
suffulti, earumdem Mariáé et joâilnàe vOluntatibuS adhéréntes, illasque, 
ut merttium eariim dutn vixérunt cónscií, iñ dubiis declarantes, vèl inter
prétantes super témporè pér quod quilibet Collegialis in primo dictó Coíle- 
gio dé cetero admiSsus in eo commorari débét, atquè super modo ét forma, 
quibus tam Rector, ViCéféctor, atque Procurator, et quilibet alius ex Collé- 
gialibus, Léctoribus, ét Fámiliaribus, atque aliis personis de primo dicto 
Collégio in éb éligî, et deputari, et quomodo supér puritate descendéntiáe, 
generiset agnationis cujuslibet praédictórum, et a quibus informado capien- 
dá, ac desuper conficierída sit, et débéat; necnon supér aliis qualitati- 
bus cujuslibet éorum, ét horis quibus Divinum Officium, ét Horae canó- 
nicae in primo dictis Capélla, ac Collégio sint récitándae, ét quibus ánñi 
diebus primo dicti Óollégii non Sacerdotes, Familiares, et alii in eo pfó 
tempóre deSérvientes pecéata súa cóíifiteri, ét Sacramentum Eucháristiaé 
súSciperé, quibuSque horis diei, et noctis per anni circulum studere, et
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quibus studiis vacare, et quot numero esse debent Collegiales, Lectores, 
et Familiares aliique Officiales primo dicti Collegii, et super Facultatibus 
a Lectoribus pro tempore existentibus publice ibi legendis, et a scholari- 
bus audiendis, necnon super repetitionibus lectionum, disputationibus, et 
conferenciis in eo tenendis, ac super conservatione, et ampliatione primo 
dicti Collegii, Collegialium, bonorumque, et reddituum illius, atque aliis 
Officiis, in eo a Collegialibus et personis ejus gerendis, et exercendis 
ac denique super toto bono, et optimo regimine, gubernio, et administra- 
tione omnium, et singulorum praemissorum, et aliorum quorumlibet in eo 
necessariorum, et primo dictum Collegium concernentia, nonnulla tune 
expressa statuta, et ordinationes licita et honesta, atque sacris Canonibus, 
et Decretis Concilii Tridentini, regularibusque primo dicti Ordinis institu- 
tis non contraria, ex tune de cetero in primo dicto Collegio ab omnibus, 
et singulis illius personis tune, et pro tempore existentibus, sub certis 
etiam tune expressis poenis, per quemlibet contra facientem eo ipso incu- 
rrendis, inviolabiliter perpetuo observanda, et complenda condiderunt, sta- 
tueríint, et ordinarunt.

Quae quidem statuta et ordinationes, licet intra tempus a dicta 
Joanna praefixum, propter aliqua legitima impedimenta, seu alias, in pri
mo dicto Collegio publicata non fuerint, nihilominus postea in Capitulo 
Diffinitorio hujusmodi per Superiorem Provincialem, et Patres prae- 
dictos visa, et tamquam primo dicto Collegio, et illius personis utilia, 
proficua, et necessaria approbata, et a cunctis primo dicti Collegii perso
nis sub dictis poenis observari mandata, ac in primo dicto Collegio admis- 
sa, recepta, et emologata fuerunt, prout in eisdem statutis, et aliis scriptu- 
ris publicis desuper confectis etiam plenius dicitur contineri.

Et quia sicut eadem petitio subjungebat approbatio,et confirmatio prae- 
missorurn aß eadem Sede peti debet, et firmiora sunt ea quibus ejusdem Se- 
dis intercedit auctoritas, pro majori praemissorum robore, et firmiori vali- 
ditate, tarn Superior Provincialis, ac Diffinitores, aliique Patres, quam Cas
par, et Joannes, ah’aeque Collegiales personae primo dicti Collegii nobis hu- 
militer supplicari fecerunt quatenus eis in praemissis opportune providere 
de benignitate Apostólica dignaremur.

Nós igitur Superiorem Provincialem, et Diffinitores, aliosque Ordinis 
Fratrun Heremitarum, et Provinciae hujusmodi Fratres, necnon Oaspa- 
rem, et Joannem, atque Collegiales, et alias primo dicti Collegii sigulares 
personas a quibuscumque excomunicationis, suspensionis, et interdicti, 
aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis, a jure vel ab homine, 
quavis ocasione, vel causa latís, si quibus quomodolibet innodati exis-

HISPANO - AGUSTINIANO 213

tunt ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie ab
solventes, et absolutos fore censentes, hujusniodi supplicationibus incli- 
nati, Discrétion! tuae per Apostólica scripta mandamus, quatenus si est ita, 
Primo dicto Çollegio Apostólica auctoritate, ut praefertur, erecto et institu
to, pro ejus Dote, ac dicti Ordinis Fratrum Heremitarum professorum Co- 
llegialium hujusniodi congrua sustentatione, bona per Mariam, et Joannam 
praedictas, ut praefertur, relicta, Auctoritate nostra perpetuo: applicare, et 
appropriare:

Et quoad examen, et approbationem hactenus pro primo dicto Co- 
llegio conditorum, statutorum, Seu aliorum quae de novo in futurum 
corrigi, mutari, vel reformari contigerit, necnon Visitationem, correctio- 
nem, reformatiönem, et punitionem dictorum Collegialium in iis quae ad 
vitae, et disciplinae regularis observantiam, et morum praedictorum refor- 
mationem pertinent, Priori Domus S. Augustini hujusniodi, cum interventu, 
consilio, et assensu, quoad statuta eorumdem, Superioris Provincialis, et 
Diffinitorum; in reliquis autem ad modum, formam, et methodum studen- 
di, et docendi, et alia praemissa spectantibus, dicto Priori coniunctim cum 
Rectore Collegii S. Nicasii hujusniodi juxta voluntatem dictae Joannae ple- 
nam, et liberam facultatem tribuere: Ceteraqne in dictis Testamentis (ita 
tarnen ut tres primo dicti Collegii Rector, Vicerector, et Procurator, a dic
ta Joanna nominati, non sint ad vitam, sed ad triennium tantum censean- 
tur deputati, et tertio quoque anno alii ipsorum loco ad triennium hujus- 
modi, secundum morem ipsius Ordinis Fratrum Heremitarum, deligantur, 
et deputentur) prout superius expressum est contenta, licita tarnen, et ho
nesta, ac sacris Canonibus, et praesertim Decretis Concilii Tridentini, ejus- 
demque Ordinis regularibus institutis non contraria, dicta auctoritate etiam 
perpetuo approbare, et confirmare, illisque perpetuae, et inviolabilis firmi- 
tatis robur adjicere, ac omnes et singulos juris et facfi defectus, si qui in- 
tervenerunt in iisdem suppiere, ac per Rectorem, Vicerectorem, Pro- 
curatorem, Collegiales, Familiares, Lectores, et alios Off iciales, ac singula
res quascumque personas primo dicti Collegii, sub censuris, et poenis in 
illis expressis et contentis perpetuo, et inviolabiter observari debere, dicta 
auctoritate decernere:

Necnon ut primo dictum Collegium, et in eo pro tempore existentes 
ejusdem Ordinis Fratrum Heremitarum profesores cum spirituali quiete 
litterarum studiis, juxta volúntales dictarum Mariae, et Joannae, vacare 
possint, eidem Priori cum dictorum Provincialis, et Diffinitorum, ac 
Rectoris S. Nicasii interventu, statuta praedicta, et eorum singula juxta 
temporum exigentiam, et rerum qualitatem, quandocumque necessa-
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rium fuerint alterare, innovare, corrigere, et ¡inmutare, aut in totuni tollere, 
et sublatorum loco alia similia, vel disimilia statuta, et ordinationes, licita, 
ut praefertur, et honesta, ac ejusdein Concilii Decretis, necnon sacris Cano- 
nibus, et regularibus institutis praedictis non contraria, quae ex nunc prout 
ex tuncpostquam condita et ordinata fuerint eadem auctoritate approbata, 
et confirmata sint, et esse çenseantur, de novo condere, statuere, et ordinä
re: Ac cuilibet ex Commissariis pro tempore in primo dicto Collegio de- 
putatis pro conficiendis informationibus, seu testium verificationibus super 
puritate descendentiae, agnationis, et generis cujuscumque primo dicti Or-, 
dinis in Collegialem primo dicti Collegii nominatae, seu alias in primo dic
tum Collegium pro tempore quolibet admittendi, et pro faciliori informa- 
tione, et veritatis dilucidatione, quascumque personas ecclesiasticas, quavis 
auctoritate fungentes formiter legitime coram se, seu Notario publico ad id 
ab ipsorum Comissariorum singulis nominando, super his quae circa puri- 
tatem descendentiae, generis, et agnationis hujusmodi, quomodolibet reali
ter, et cum effectu noverint, nihil prorsus occultando, examinare, et quem- 
cumque Notarium, seu Scribam, aut aliquam aliam personam idoneam sibi 
ad id bene visam ad accipiendum pro praemissa verificatione facienda Offi
cium Notarii, seu Scribae, et ad conscribendüm depositiones per testes de- 
super examinandos faciendas, et de illis necessaria instrumenta cum lega- 
litatibus requisitis sibi toties quoties opus fuerint conficiendum, et sub 
ardo’secreto praemissa omnia pro tempore facienda conservandum, et 
tenendum adhibere libere, et licite valeant dicta auctoritate indulgere pro
cures.

Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, et Ordinationibus 
Apostolicis, necnon primo dictorum Domus, Collegii, et Ordinis juramen
to, confirmatione Apostólica, vel quavis firmitate alias roboratis statutis, 
et consuetudinibus, aç voluntatibus praedictis, quas quoad praemissa, ubi 
opus est, harum serie specialiter, et expresse commutamus, ceterisque con- 
trariis quibuscumque. Datum Romae apud S. Petrum anno i^icarnatioiiis 
Dominicae Millésime quingentésimo, octuagesimo séptimo, quinto Idus 
Martii, Pontificatus nostri anno tertio.
CC